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Sayn 53654767-TIM.00.GSK.ILT.2017/148-3874 [stanbul, 22/11/2017

Konu:  Tiirkiye Inovasyon ve Girigimeilik Haftasi

Tiirkiye Inovasyon ve Girisimcilik Haftas: Programi
ANA SALON
6 Arahk 2017

10:30 - 10:45 Sn. Mehmet BUYUKEKSI, Tiirkive lhracatgilar Meclisi Baskani

10:45 - 11:15 Sn. Nihat ZEYBEKCI, Tirkive Cumburiveti Ekonomi Bakaim
Stratejik Partnerler Odill Tireni

TS = 1130 I'EB Stratejik Partner Konugmasi

30 - 12:18 Konferans
“Yikier Gelen Inovasyvona Karsy Ondeminizi Alin”
David ROBERTS, Singularity Universitesi Bagkan Yardimeisi, TORit
Yanetim Kurulu Baskam

12:15 - 13:00 Ara

13:00 - 13:15 Argelik Stratejik Pariner Konugmasi

1315 - 14:15 Konferans

14:15 - 14:30 Mevlilt UYSAL, Istanbul Biiviiksehir Beledive Ragkani
14:30 - 15:30 Panel

“Teke Tek Inovasyon™
Celal SENGOR, ITU Jeoloji Profesorii & Yazar
Fatih ALTAYLL Gazeteci, Haberliirk

15:30 - 16:15 Konferans
Fski Yontemleri Cipe Aun, Dijital Pazarlamaya Yol A¢in ™
Blake CAHILL, SVP Dijiral Pazarlama ve Medva Diinyva Bagkani

16:15 - 16:30 Ara

16:30 — 17:30 Panel
“Sosval fnovasvon & YGA”

17:30 - 18:00 Panel
“Odrenen Nesilden Denceven Nesile ™
Moderator: Ozgiir BOLAL, Hiirrver Gazeresi
Zeynep DERELL Teknoloji & Insan Koleji Kurueusu
ve CLEO
Kerim GURO AY, Vakif K12 Kurucusu

Awnmth balgrwgin: Ozge OZYURT - ldan Memu
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Konu:  Tarkiye inovasyon ve Girigimeilik Haftas

ANA SALON
7 Arahik 2017

10:30 - 10:45

10:45 - 11:00
Buakani

11:00 - 11:15

IS = 1130

11:30 - 12:15

12:15 - 13:00

13:00 - 14:00

14:00 - 14:15

14:15 - 15:15

15:15 - 15:30

15:30 - 16:30

16:30 - 17:30

Hegrillen dahilinde

Sn. Mehmet BUYUKEKSI. Tirkive thracatgilar Meclisi Baskani

Sn. Faruk OZLU*, Tiirkive Cumhuriveti Bilim, Sanayi ve Teknoloji

Shell Eco-Marathon Odiil Toreni.
Cahk Holding Stratejik Partner Konugmasi

Konferans
‘Kafa Nakli ile Yeni Bir Havat Miimkiin Mii? "
Dr. Sergio CANAVERO

Panel

“Bitcoin in Taht Oyunlart”
Cavit YANTAC, Microsoft Yazihm Geligtirme Teknolojiler Cenel
Miidiir Yardimcisi
Jon MATONIS, Bitcoin Kurucu Direkiérii

Ara
Stratejik Partner Konugmasi
Konferans
“Girigimeilikte Sira Sana Gelecek mi?”
Jelf WALLACE, Global Kinetics Kurucusu ve Baskan

Ara

Panel
“fnovasvonun Kestirme Yolu: fnoSuit”

Panel
“Miizikte Inovasyon™
Hakan BASAR, Pivanisi
Cabbar, Miizisyen
lzzet OZ, Yapime

wwrinih ilgr igine Ozge OZYURT - Idan Memur
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53654767-TIM.00.GSK. II ] ‘l)l7ll48 1371 Istanbul, 22/11/2017
Tiirkiye Inovasyon ve Girisimeilik Haftasi

ANA SALON
N Arahk 2017

10:30

10:45

100

11:05

12:00 -

14:00

14:15

15:00

15:15

16:15

16:30

*tesniflert dahthnde

10:45

11:00

1:15

12:00

14:00

14:15

15:00

15:15

16:15

16:30

17:15

Sn. Mehmet BUYUKEKSI, Tiirkive thracarcilar Meclisi Bagkani

Sn. Ziya ALTUNYALDIZ*, TBMM Sanavi, Ticaret, Eneryi, Tubii
Kavnaklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyonu Bayskam

Kristal Pixel Odiil Toreni

Konferans
“Bir Twitle Diinyayr Degigtir ™
Claire Diaz ORTVZ, Twitter Sosval Inovasvon Miidiirii

Ara
Turkcell Stratejik Partner Konugmasi

Panel
“Dunya Capinda Taninmg Tiirk Bilim [nsanlart”

THY Stratejik Partner Konusmasi

I'.uwl
“Akitle Sehirler Paneli”
Moderator: Burak AYDIN, Si/ver Springs Networks EMEA Ge mH’
Miidiirii
Adam GREENFIELD, Kentlesme Uzmani
Gediz SEZGIN, Turkeell Sebeke Teknolojilerinden
Sorumlu Genel Miidiir
Yardimeisi
Sampo HIK'TANEN, Maas CEO

Ara

Konferans
“Mobil Firsatlara Nasil Uyum Saglayvacagiz”
David ROWAN, Wired Dergisi Kurucu Editdrii

HEDEE |
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Tiirkiye Inovasyon ve Girisimeilik Haflasi

ANA SALON
9 Arahk 2017

10:30

11:00

11:15 -

12:00

13:00

14:00

14:15

14:30 —

15:15 -

14:35

14:55

15:15

16:00

11:00

11:15

12:00

inovaTiM Sahnede
Samsung Yaraties Cocuklar Odiil Toreni

Konferans

"Robotlar 3. Diinva Savagini Baglatabilir mi? " Noel SHARKLEY, -W“.'[ﬁt'm
Universitesi Yapay Zekd ve Robotik Profesirii, Kamu  Yédnetimi Profesii

13:00

14:00

14:15

- 14:30

15:15

14:38

14:55

15:15

16:00

Moderator:

- 17:00

17:00 - 18:15
*tesnflen dahilinde

Panel
“TEBR Oyunu Degistirenler”

Panel
“Nereden Gelivor Bu Dronelar? ™
Moderatdr: Seref OGUZ, Subah Gazetesi Kdge Yazar ;

Temel KOTIL, TUSAS Genel Miidiirii |
Seleuk BAYRAKTAR, Baykar Makina Teknik Miidiirii

Sn. Mehmet BUYUKEKSI, Tiirkive thracarcilar Meelisi Baskani

Sn. Nihat ZEYBEKCI*, Tiirkive Cumhuriveti Ekonomi Bakan

Su. Recep Tayyip ERDOGAN*, Tiirkive Cumhuriveti Cumhurbaskini

TiM inovasyon Odiilleri

inovalig Odiil Téreni

Ara

Panel ‘ w
“Havacilikta Inovasyon ™
Omer EKINCL, Star Gazetesi Kase Yazart
Adem YILMAZ, THY Kurumsal Inovasvon ve Projeler Bagkam
Yurdakan ISKESEN, THY Yonetim ve BT Stratejileri Bugkam
Samil KARAKAS, THY (Anadolu Jet) Bilgesel Uguglar Bugkani
Baris FINDIK, Pegasus C10

Konferans ?

En fyi Start Up Final Sunumlan & BORN GLOBAL Odill tireni

b v L
Aviandl blgr igin: Oege OZYURT - [dun Mcmtu




